1844,  vchod Sedmokrásková 2, poschodie: 2,  byt c. 22 - Byt 
    podiel priestoru na spolocných castiach a spolocných zariadeniach 
domu, na príslušenstve 657/31908 
    vo výlučnom vlastníctve povinného 

Všeobecná hodnota nehnuteľnosti určená znaleckým posudkom je 192.000,-EUR. 

( slovom jednostodeväťdesiatdva tisíc eur). 

Všeobecná hodnota závady viaznucej na nehnuteľnosti, ktorú prevezme vydražiteľ so 

započítaním na najvyššie podanie je 147.000,-EUR. ( slovom jednostoštyridsaťsedem tisíc 
eur) 

Výška dražobnej zábezpeky je 22. 500,- EUR. ( slovom dvadsaťdva tisíc päťsto eur) 

Najnižšie podanie podľa § 142 ods. 2 Exekučného poriadku je 45.000,-EUR. ( slovom 

štyridsaťpäť tisíc eur) 

Cena nehnuteľnosti 

Všeobecná hodnota draženej nehnuteľnosti ako aj všeobecná hodnota závady 

viaznucej na nehnuteľnosti, ktorú prevezme vydražiteľ so započítaním na najvyššie podanie  
bola určená znaleckým posudkom č.173/2024  znalca Ing.

[...]

najnižšieho podania, a ktoré  vydražiteľ prevezme so započítaním na najvyššie podanie. 
Všeobecná hodnota závady viaznucej na nehnuteľnosti – práva doživotného bývania a 
užívania vyplyvajúceho z vecného bremena vzniknutého na základe zmluvy , ktorú prevezme 
vydražiteľ so započítaním na najvyššie podanie je 147.000,-EUR.( slovom 
jednostoštyridsaťsedem tisíc eur) 

Práva spojené s nehnuteľnosťou 
Neboli zistené práva spojené s nehnuteľnosťou, ktorých hodnota  podľa ust. § 142 odsek 2 
Exekučného poriadku zvyšuje cenu najnižšieho podania, a ktoré  vydražiteľ prevezme so 
započítaním na najvyššie podanie.